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Dzisiejsza niedziela w całym Kościele Powszechnym to tzw. Niedziela Laetare - Niedziela Radości . W połowie Wielkiego Postu Kościół

wzywa wiernych do radości, aby wszyscy podejmujący trud przemiany serca wytrwali w tym niełatwym wysiłku. Na czym bliżej polega

Niedziela Laetare szerzej wyjaśniamy na parafialnej stronie internetowej. Jednym z wielu naszych postanowień jest zapewne

powstrzymanie się od napojów alkoholowych na czas Wielkiego Postu. Dziękujemy za świadectwo życia Trzeźwiejących Alkoholików.

Nie łatwo jest mówić o sobie, ale wierzymy, że ich przykład pociągnie innych lub przynajmniej pokaże tragedię uzależnienia, nie tylko

od alkoholu. W ubiegłym tygodniu, na skutek poddania się grze internetowej, młody człowiek w Drohiczynie odebrał sobie życie. Po

Mszy św. istnieje możliwość indywidualnych konsultacji w sali parafialnej z Panami dającymi świadectwo. Jeszcze dzisiaj na godzinę

19.00 zapraszamy do naszego kościoła na Koncert Pieśni Wielkopostnych. Niezapomniany i wyjątkowy klimat tego koncertu pozwoli

nam lepiej przeżyć czas Wielkiego Postu. Szczegóły koncertu na plakatach. Od jutra Msze św. wieczorowe w naszej parafii o godz.

18.00. Tym samym Kancelaria Parafialna zmienia godziny urzędowania. Księża przyjmują w godzinach 16.30 - 17.30. Natomiast Pan

Organista przyjmuje w godzinach 17.00 - 17.50 z wyjątkiem poniedziałków. W piątek Droga Krzyżowa o godz. 15.00, 17.30 i o 19.00.

Na Wieczorną Drogę Krzyżową Ksiądz Proboszcz jako Diecezjalny Duszpasterz Przedsiębiorców, zaprosił do naszego kościoła,

przedsiębiorców z całej Diecezji Siedleckiej. Zaproszenie na tę Drogę Krzyżową kieruje również do łosickich przedsiębiorców oraz do

wszystkich naszych parafian. To już przedostatnia Droga Krzyżowa w tym Wielkim Poście. W tym tygodniu przypada Pierwsza Sobota i

Pierwsza Niedziela Miesiąca. Porządek Nabożeństw na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej. Za tydzień w niedzielę

rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne. Dokładny program rekolekcji na tablicy ogłoszeń, szczegóły przypomnimy za tydzień. W

pierwszy dzień rekolekcji w niedzielę 2 kwietnia o godzinie 19.00 rozpoczniemy  Drogę Krzyżową ulicami miasta. Droga Krzyżowa w

pierwszy dzień rekolekcji jest okazją do tego, by dobrze rozpocząć rekolekcje i pochylić głowę na ulicy przed krzyżem. Dajmy

świadectwo naszej wiary, KRZYŻ TRWA, CHOĆ ZMIENIA SIĘ ŚWIAT . Natomiast nie będzie Drogi Krzyżowej w Niedzielę Palmową w

naszej parafii, w parafii Trójcy św. Droga Krzyżowa pozostaje w Niedzielę Palmową. W drugi dzień rekolekcji o godz. 20.00 planujemy

modlitwę o uwolnienie i uzdrowienie duchowe prowadzoną przez Księdza Egzorcystę. Sprawy gospodarcze. - tydzień temu w sobotę

piętnastu gospodarzy ze Świniarowa, pod wodzą Radnego Parafialnego wykarczowało skarpę na cmentarzu od DK nr.19. Bliżej lata

posadzimy tam jakieś niskopienne krzewy, ale już dzisiaj ta skarpa nie straszy jadących samochodem. Bardzo dziękujemy Panom ze

Świniarowa. - firma kamieniarska z naszej parafii wykonała i zamontowała kamienny cokół pod pierwszym stopniem prowadzącym do

prezbiterium. Do tej pory widać tam było duże ubytki i szparę powstałą na skutek obniżenia posadzki. Bóg zapłać. - Pan Krzysztof z

Łosic zamontował oświetlenie w tabernakulum. Oświetlenie to, da nie tylko efekt estetyczny, ale również spowoduje, że komunikanty

nie będą wilgotniały. Bóg zapłać. Dzisiaj Ostatnia Niedziela Miesiąca - tradycyjnie ofiary składane na tacę przeznaczone są na prace

gospodarcze przy parafii i na cmentarzu. Jesteśmy wdzięczni za zrozumienie i wsparcie prac gospodarczych. Również Bóg zapłać za

indywidualne ofiary. Bezimienna ofiara z Łosic - 500 zł. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszła do wieczności :

Mikołajczyk Stanisława. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie.... Na rozpoczynający się tydzień Naszym Parafianom życzymy dobrego

przygotowania się do rekolekcji i spowiedzi rekolekcyjnej.
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